
 
Uchwała Nr XVI/111/2016 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego funkcjonowania 
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii na terenie powiatu kluczborskiego przy Szpitalu 
VITAL MEDIC Sp. z o.o. w Kluczborku. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) i § 21 ust. 2 Uchwały Nr V/33/2011 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kluczborskiego (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 28, poz. 361 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku przyjmuje stanowisko dotyczące funkcjonowania Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii na terenie powiatu kluczborskiego przy Szpitalu VITAL 
MEDIC Sp. z o.o. w Kluczborku przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                                     
       Załącznik  do  Uchwały 
                                                                     Nr XVI/111/2016  z dnia 25 lutego 2016 r.  
                                                  Rady Powiatu w Kluczborku 

 
 
 

STANOWISKO 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie funkcjonowania Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii  
na terenie powiatu kluczborskiego  

przy Szpitalu VITAL MEDIC Sp. z o.o. w Kluczborku. 
 
 
 Uwzględniając fakt, iż w powiecie kluczborskim nie funkcjonuje Oddział Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Wojewody Opolskiego          
oraz Opolskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia o umożliwienie działalności                
i finansowanie ze środków publicznych Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii               
przy szpitalu VITAL MEDIC. Sp. z o.o. 
 Spółka VITAL MEDIC Sp. z o.o. stworzyła specjalistyczny ośrodek posiadający blok 
operacyjny złożony z 3 sal operacyjnych w pełni zintegrowanych wraz z 2-miejscową salą 
nadzoru poznieczuleniowego, które stanowią obecnie najnowocześniejsze rozwiązanie 
wyposażone w sprzęt nowej generacji taki jak: System nawigacji neurochirurgicznej Medtronic, 
RTG śródoperacyjny O-Arm, mikroskop neurochirurgiczny Zeiss w najnowszej specyfikacji, 
ultranowoczesny endoskop firmy Spine-View. Na wyposażeniu znajduje się najnowocześniejszy 
sprzęt do diagnostyki obrazowej i radiologii. 
 Szpital posiada między innymi 4 stanowiska intensywnego nadzoru wyposażone            
w nowoczesny sprzęt medyczny zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie standardów postępowania medycznego w dziedzinie anestezjologii                
i intensywnej terapii dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 
VITAL MEDIC Sp. z o.o. na dzień dzisiejszy realizuje w ramach kontraktu z NFZ: 
1. Fizjoterapię ambulatoryjną, 
2. Dzienny Ośrodek/ Oddział rehabilitacji ogólnoustrojowej, 
3. Podstawową Opiekę Zdrowotną. 
  
 
Uwzględniając powyższe Rada Powiatu w Kluczborku stoi na stanowisku, że funkcjonowanie 
przy szpitalu VITAL MEDIC sp. z o. o Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w znaczący 
sposób przyczyni się do poprawy i podwyższenia poziomu bezpieczeństwa w sytuacji 
zagrożenia zdrowia i życia mieszkańców powiatu kluczborskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 

 


